茂名职业技术学院办公室文件
茂职院办〔2018〕7号
[image: image1.png]

关于2018年“五一”劳动节放假安排的通知

各系（部）、机关各处室：
根据《国务院办公厅关于2018年部分节假日安排的通知》（国办发明电〔2017〕12号）及学校校历安排，现将学校2018年“五一”劳动节放假安排通知如下：
2018年4月29日至2018年5月1日放假调休，共三天，5月2日（星期三）上班、上课。其中，5月1日（星期二，劳动节）为法定假日。4月28日(星期六)执行4月30日(星期一)的教学安排。
学校要求，各有关单位（部门）要加强对教职工和学生的安全教育。放假前，各单位（部门）要认真做好本单位（部门）安全隐患排查工作，落实防火、防盗等安全措施。学生管理部门要加强学生安全教育工作，重点开展交通安全等宣传教育，做好学生去向统计，并加强假期在校学生的管理。放假期间，各相关单位要切实加强值守应急工作，重点加强实验室安全管理，做好安全保卫、防火防盗、卫生防疫和后勤保障等各项工作。
“五一”假期，北校区（文明北校区）、南校区（水东湾新城校区）值班干部要认真履行值班职责，遇有突发情况，要按规定及时报告并妥善处置，确保师生祥和平安度过节日假期。
特此通知。

附件： 茂名职业技术学院2018年“五一”劳动节假期值班安排

茂名职业技术学院办公室

2018年4月10日

附件

茂名职业技术学院
2018年“五一”劳动节值班安排
	假期
	带班领导
	北校区
（文明北校区）
	南校区
（水东湾新城校区）

	2018年4月29日
（星期日）
	梁德萍
	董  利
	白天值班：陈少峰
夜间值班：

各系：
罗  俭、钟云耀

胡大河、李世林
保卫人员：莫华锋

	2018年4月30日

（星期一）
	谈  毅
	黄小翰
	白天值班：周洁文
夜间值班：

各系：
何  林、王  佳
钟庆红、黎宝乐

保卫人员：陈俊澎

	2018年5月1日

（星期二）
	高  鹏
	周  春
	白天值班：文伟

夜间值班：
各系：
谭彩明、李  权

李  晓、颜荫贤

保卫人员：周武超

注：1.南校区夜间值班按周程表发布的值班安排执行。

2.值班地点：

北校区：综合楼三楼第二会议室。

南校区：4号宿舍楼一楼保卫科。

3.市府总值班室电话：2287626  传真：2911357。

公开方式：主动公开
  茂名职业技术学院办公室                  2017年4月10日印发
PAGE
- 1 -